
DKL. 5242.4.2025 

POSTANOWIENIE Nr 451/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

 w sprawie podziału Gminy Godziesze Wielkie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Godziesze Wielkie na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Godziesze Wielkie, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Godziesze Wielkie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Godziesze 
Wielkie. 

   

   

Komisarz Wyborczy                   
w Kaliszu I 

 
 

Ireneusz Kawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E37FF2-FB5B-4AF3-9DFB-305F9269D6F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 451/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Godziesze Wielkie na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

sołectwo Wolica (Wolica od nr 1 do nr 88L, ulice: Baśniowa, Błękitna, 
Brylantowa, Kolorowa, Lawendowa, Lazurowa, Malownicza, Na końcu 
tęczy, Ogrodowa, Perłowa, Południowa, Pod Szyszkami, Róża Wiatrów, 

Różana, Słoneczna, Szwajcarska, Świerkowa, Tęczowa, Wiśniowa, 
Zielona, Żurawia) 

1 

2 
sołectwo Wolica (Wolica od nr 89 do nr 287, ulice: Klonowa, Przy Lesie, 

Spacerowa, Radosna, Dębowa, Sosnowa, Pogodna, Zdrojowa, 
Kasztanowa, Leśna, Wrzosowa, Zacisze) 

1 

3 sołectwo Żydów 1 
4 sołectwo Borek 1 
5 sołectwa: Józefów, Stobno Siódme 1 
6 sołectwa: Bałdoń, Stobno 1 
7 sołectwo Saczyn 1 
8 sołectwa: Kąpie, Krzemionka, Zadowice 1 
9 sołectwa: Godziesze Małe I, Godziesze Małe II 1 
10 sołectwa: Godziesze Wielkie, Godzieszki 1 
11 sołectwa: Skrzatki, Takomyśle, Zajączki Bankowe 1 
12 sołectwo Wola Droszewska 1 
13 sołectwa: Biała, Końska Wieś 1 
14 sołectwa: Kakawa-Kolonia, Rafałów 1 
15 sołectwa: Nowa Kakawa, Stara Kakawa 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E37FF2-FB5B-4AF3-9DFB-305F9269D6F4. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 451/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I z dnia 19 grudnia 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Godziesze Wielkie na okręgi wyborcze


